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(1)現行 (3.45月 )

常勤の特別職  {(給料月額+地域手当)× 120/100+給料月額×25/100}× 3.55

区議会議員   (報酬月額×145/100)× 3.55

45

3)全体の影響額
現行額との差律 人数 影響額

区長 180,919 180,919

副区長 145,054 1 145,054

教育長 133,099 1 133,099

代表監査 (常勤) 106,001 1 106,001

議長 131,950 1 131,950

副議長 113,390 1 113,390

委員長 93,525 10 935,250

副委員長 89,900 10 899,000

議員 87,000 24 2,088,000
△ 二
ロ ロ 50 4,732,663

※予算特別 は含めず、委員長・副委員長 とも| 10人で試算。
※特別委員会が設置 された場合は、委員長、副委員長、議員の人数が変動することがあ
る。

月額 期末手 当

(3.45)
年収

月 額 地域手当 (12%) 月合計

区長 1,135,000 136,200 1,271,200 6,241,705 21,496,105

副区長 910,000 109,200 1,019,200 5,004,363 17,234,763

教育長 835,000 100,200 935,200 4,591,915 15,814,315

代表監査 (常勤 ) 665,000 79,800 744,800 3,657,034 12,594,634

常勤監査 645,000 77,400 722,400 3,547,048 12,215,848

議長 910,000 0 910,000 4,552,275 15,472,275

副議長 782,000 0 782,000 3,911,955 13,295,955

委員長 645,000 0 645,000 3,226,612 10,966,612

副委員長 620,000 0 620,000 3,101,550 10,541,550

議員 600,000 0 600,000 3,001,500 10,201,500

常勤の特別職  {(給 料月額 +地域手当 ×120/100 卜給料月額 ×25/100)× 3

区議会議員   (報 酬月額 ×145/100)× 3.45

,5月 )

月額 期末手当

(3.55)
年収

現行額
との差額月 額 地域手当 (12%) 月合計

区長 1,135,000 136,200 1,271,200 6,422,624 21,677,024 180,919

副区長 910,000 109,200 1,019,200 5,149,417 17,379,817 145,054

教育長 835,000 100,200 935,200 4,725,014 15,947.414 133,099

代表監査 (常勤) 665,000 79,800 744,800 3,763,035 12,700,635 106,001

常勤監査 645,000 771400 722,400 3,649,861 12,318,661 102,813

議長 910,000 0 910,000 4,684,225 15,604,225 131,950

副議長 782,000 0 782,000 4,025,345 13,409,345 113,390

委員長 645,000 0 645,000 3,320,137 11,060,137 93,525

副委員長 620,000 0 620,000 3,191,450 10,631,450 89,900

議員 600,000 0 600,000 3,088,500 10,288,500 87,000
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